



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Copenhagen Trade ApS
Industriholmen 15 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 33 77 62 09

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

Thomas Larnar
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Trade ApS Industriholmen 15 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 33 77 62 09
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Larner
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Larner Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels- og agenturvirksomhed inden for tilbehør til baby-, sko-, møbel- samt diverse industrier og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 994 t.kr. mod 1.518 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod -1.570 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af tilpasning af organisationen i form af nedgang i fastansatte for i stedet at hyre eksterne konsulenter på timebasis. Selskabet har herudover foretaget besparelse i kapacitetsomkostningerne i form af lageromkostninger, lejeomkostninger mv. Disse besparelser vil slå fuldt igennem i 2020.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om, at kapitalen retableres ved fremtidige driftsoverskud.

Endvidere har modervirksomheden afgivet støtteerklæring over for selskabet om at finansiere aktiviteterne frem til udgangen af regnskabsåret 2020. Det er selskabets ultimative ejers intention at stille tilstrækkelig likviditet til rådighed frem til næste ordinære generalforsamling. Selskabet er i positiv dialog med selskabets bankforbindelse i forhold til afdragsprofilen på selskabets gæld.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
	993.757	1.518
2 Personaleomkostninger	-531.607	-1.091
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-76.031	-57
Driftsresultat	386.119	370
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-17.988	-1.759
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.511	0
Andre finansielle indtægter	633	0
Øvrige finansielle omkostninger	-83.057	-123
Resultat før skat	291.218	-1.512
4 Skat af årets resultat	-70.396	-58
Årets resultat	220.822	-1.570
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	220.822	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.570
Disponeret i alt	220.822	-1.570



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.281	232
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.281</u>	<u>232</u>
Deposita	0	67
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>67</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>156.281</u>	<u>299</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	220.184	365
Forudbetalinger for varer	0	187
Varebeholdninger i alt	<u>220.184</u>	<u>552</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.269.139	745
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.763	68
Andre tilgodehavender	0	47
Periodeafgrænsningsposter	6.468	12
Tilgodehavender i alt	<u>1.402.370</u>	<u>872</u>
Likvide beholdninger	<u>1.815</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.624.369</u>	<u>1.428</u>
Aktiver i alt	<u>1.780.650</u>	<u>1.727</u>



Balance 31. december

	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160
5 Overført resultat	-1.182.905	-1.403
Egenkapital i alt	-1.022.905	-1.243
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.000	19
Hensatte forpligtelser i alt	12.000	19
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.360.381	1.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	870.532	588
Selskabsskat	77.396	63
Anden gæld	483.246	633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.791.555	2.951
Gældsforpligtelser i alt	2.791.555	2.951
Passiver i alt	1.780.650	1.727

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om, at kapitalen retableres ved fremtidige driftsoverskud.

Endvidere har modervirksomheden afgivet støtteerklæring over for selskabet om at finansiere aktiviteterne frem til udgangen af regnskabsåret 2020. Det er selskabets ultimative ejers intention at stille tilstrækkelig likviditet til rådighed frem til næste ordinære generalforsamling. Ledelsen er i positiv dialog med selskabets bankforbindelse i forhold til afdragsprofilen på selskabets gæld.

	2019 kr.	2018 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	476.175	982
Pensioner	47.016	98
Andre omkostninger til social sikring	8.416	11
	531.607	1.091
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	5.511	0
	5.511	0
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	77.396	63
Årets regulering af udskudt skat	-7.000	-5
	70.396	58



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.403.727	167
Årets overførte overskud eller underskud	<u>220.822</u>	<u>-1.570</u>
	<u>-1.182.905</u>	<u>-1.403</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for modervirksomhedens gæld til pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.360 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.269
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>20</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>20</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Larner Holding ApS, CVR-nr. 33 77 61 52, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Larner

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-031287121696

Dato for underskrift: 05-03-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 10-03-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Larner

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-031287121696

Dato for underskrift: 10-03-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: a3727360njK52319169

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.